
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Adamov

Nad Pláckem 347, 37371 Adamov
tel.č.: 387 228 075 | e-mail: info@adamovcb.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Adamov

konané dne 4. 11. 2024 v budově OÚ Adamov, Nad Pláckem 347 od 18:00 hod.

15/1/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje program 15. zasedání:

Kontrola zápisu1.
Smlouvy2.
Žádosti o finanční příspěvky na rok 20243.
Změna č.1 územního plánu obce Adamov4.
Poskytnutí mimořádné odměny5.
Kultura6.
Informace k umisťování odpadkových košů a rozcestníků v obci7.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/2/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje doplnění programu o bod č. 8 - Solární svítidla.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/3/2024 Zastupitelstvo obce Adamov určuje ověřovateli zápisu Olgu Brůhovou a Evu Janurovou a
zapisovatelem Romanu Ranglovou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/4/2024 Zastupitelstvo  obce  Adamov  schvaluje  směnnou  smlouvu  bez  doplatku.  Smlouva
se  týká  směny  pozemků  p.  Hanzala  a  obce  Adamov,  konkrétně  se  jedná  o  pozemek
parc.č. 293/4 o výměře 479 m2 – vodní plocha a pozemek parc.č. 293/13 o výměře 1063 m2 –
zastavěná plocha a nádvoří ve vlastnictví obce Adamov za pozemek parc.č. 290/6 o výměře
3051 m2 – orná půda ve vlastnictví p. Hanzala vše v k.ú. Adamov u Českých Budějovic. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/5a/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na sportovní činnost
v roce 2024 ve výši 25.000,-Kč pro SK Rudolfov a pověřuje starostu uzavřením smlouvy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/5b/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,-Kč pro
společnost Charita České Budějovice a pověřuje starostu uzavřením smlouvy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/6a/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje  

a)  pořízení  změny  č.1  územního  plánu  obce  Adamov  s  prvky  regulačního  plánu,
zkráceným postupem pořízení

b) obsah změny č.1 územního plánu obce Adamov.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/6b/2024 Zastupitelstvo  obce  Adamov  určuje  Petra  Schickera  zástupcem  pro  spolupráci
s  pořizovatelem  ÚP  při  pořizování  změny  č.1  ÚP.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/6c/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje jako pořizovatele a zhotovitele změny č.1 územního
plánu Adamov Ing. Jana Šímu. Ze všech předložených nabídek byla všemi přítomnými tato
nabídka vybrána z důvodu nejnižší ceny.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

15/6d/2024 Zastupitelstvo  obce  Adamov  schvaluje  příkazní  smlouvu  o  zajištění  územně  plánovací
činnosti  při  pořizování  změny č.1 územního plánu Adamov s  Ing.  Janem Šímou ve výši
30.000,-Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/6e/2024 Zastupitelstvo obce Adamov schvaluje smlouvu o dílo na zhotovení změny č.1 územního
plánu Adamov. Cena díla činí 129.500,-Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15/7/2024 Zastupitelstvo  obce  Adamov  schvaluje  poskytnutí  mimořádné  odměny  ve  výši  71.700,-
Kč místostarostovi obce Martinu Proškovi za podílení se na přípravách a fyzické realizaci
kulturních a společenských akcí, dále za dobře fungující vedení zaměstnanců obce, které
se týká organizace a plánování denní práce zaměstnanců. Velkou zásluhu měl na přípravách
podání žádosti do soutěže „Vesnice roku 2024“. Většinu výše zmiňovaných činností vykonává
ve svém volném čase.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Petr Schicker
starosta  obce


